
«Всё началось с безумной любви

к устрицам, шампанскому и гедонизму»



ЗАКУСКИ
Стейк из капусты, перечный соус

добавить чёрный трюфель (2 г) + 350 р

Севиче из аргентинских лангустин, гель манго, соус чимичурри

Тартар из тунца, авокадо, каперсы, вяленые томаты, красный лук 

Тартар из говядины, каперсы, красный лук, яйцо перепелиное, пармезан

добавить чёрный трюфель (2 г) + 350 р

Строганина из пеламиды, маринованный лук

Вителло тоннато, каперсы 

Карпаччо из осьминога, вяленые томаты 

Тартар из камчатского краба, авокадо, черри, красная икра

760 

850 

Если у Вас есть аллергия или непереносимость каких-либо продуктов, пожалуйста, сообщите об этом официанту.

СТАРТЕРЫ
Прошутто из утки (30 г)

(сыровяленые деликатесы собственного производства)

Брезаола из говядины (30 г)

(сыровяленые деликатесы собственного производства)

Итальянские оливки (70 г)

Эклеры с риетом из тунца, сливочный сыр, каперсы, укроп

«Равиоли» из брезаолы со сливочным сыром, вяленые томаты, базилик, рукола

Антипасти, прошутто из утки, брезаола из говядины, пармезан, горгонзола, оливки, 

гриссини, мёд

650

350

380

380

1800

820

САЛАТЫ
Зелёный салат
добавить тигровые креветки (80 г) + 390 р

Карпаччо из цветной капусты, пармезан, чёрный трюфель  

Сезонный салат от шефа, романо, базилик, бакинские помидоры, огурец, сыр фета

(порция на двоих)

Оливье с камчатским крабом, тигровая креветка, авокадо, красная икра 

Тёплый салат с осьминогом, беби-картофель, вешенки, цукини, шпинат  

950

620

490

890 

980 

1300 

ШАУРМА
Шаурма с бараниной, 
тушёные овощи, сулугуни, халапеньо

Шаурма с камчатским крабом, 
авокадо, айсберг, черри, огурец

850990

МИНИ-ЧЕБУРЕКИ
Мини-чебуреки с осьминогом, 
соус спайси

Мини-чебуреки с крабом 

и тигровой креветкой, 
соус спайси

1550 950

Ремесленный хлеб, взбитое сливочное масло с водорослями 350

1200

1400

970 

1900 

550 

local 

local 

local 



Если у Вас есть аллергия или непереносимость каких-либо продуктов, пожалуйста, сообщите об этом официанту.

ГАРНИРЫ
Батат запечённый, пармезан

Овощи гриль 

Картофель фри, пармезан, трюфельный айоли 

Батат фри, пармезан, трюфельный айоли 

450

500

550

400

ПАСТА & РИЗОТТО
Спагетти с чёрным трюфелем, грибной соус

Спагетти вонголе, соус берблан

750

950

Домашняя паста с тигровыми креветками, шпинат, сливочно-томатный соус

Домашняя паста с крабом и лангустинами, сливочный соус

Ризотто с гребешком, лангустины, пармезан

980

1300

1800

820

СУПЫ
Балтийская сливочная уха, судак, лосось

Борщ с говядиной, домашнее сало, сметана, чёрный хлеб

690

890

Окрошка с крабом, креветка, авокадо, спаржа, редис

Рыбный суп, треска, конгрио, красная рыба

Том ям, осьминог, тигровая креветка, кальмар

(подаём с рисом)

850

1250

local 

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА  
Цыплёнок с морковью, шпинат 850

Бифштекс, беби-картофель, грибная сальса, яйцо, трюфельная соль 890

Рубленая котлета из осьминога с креветкой, печёный перец, луковый соус 1200

Чёрная треска с картофельным пюре, бобы эдамаме, красная икра 1700

Батат запечённый с тигровыми креветками, грибная сальса, пармезан 850

Судак с молодой спаржей, красная икра, соус бермонте 890

Марокканский осьминог с печёным картофелем, шпинат, соус ромеско 2300

Креветочная рыба с цукини, соус ромеско 870

Гребешки на гриле, листья романо, грибной мусс 1950

local 

local 

ДЕСЕРТЫ
Конфета «MORECA», фисташка-малина

Мороженое в ассортименте

Чизкейк лимонный, сезонные ягоды

Эклер с кремом из белых грибов, карамелизированный фундук

Шоколадный фондан, ванильный ганаш

Фирменный тирамису

Чайная тарелка «MORECA»  
(миндальное печенье, трюфель манго-пармезан, трюфель с белыми грибами, трюфель с фундуком)  

180 

500

550 

450

550 

650 

180 



Если у Вас есть аллергия или непереносимость каких-либо продуктов, пожалуйста, сообщите об этом официанту.

НАПИТКИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
Сок (яблоко / апельсин / вишня / томат)

Coca-Cola

Tonic 

Свежевыжатый сок (апельсин / грейпфрут)

Лимонад Moreca (клубника - барбарис / цитрусовый / лаванда - кокос)

ВОДА
San Benedetto, негазированная

San Benedetto, газированная

ЧАЙ
Бай Му Дань (белый чай)

Дянь Хун (красный чай)

Японская Сенча (зелёный чай)

Те Гуань Инь (светлый улун)

Да Хун Пао (тёмный улун)

Травяной чай

Матча, кокосовый сироп

390 

350

280 

300

380

650

650

750 мл250 мл

300

300

390 

390 

390 

390 

390 

390 

200

200

250

250

КОФЕ
Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Флэт уайт

Флаффи бамбл 290

КОКТЕЙЛИ
Aperol Spritz / Campari Spritz / Sarti Spritz  
апероль, содовая, игристое / кампари, содовая, игристое / сарти, содовая, игристое

Summer Spritz  
фирменный лимончелло, игристое, лимонная содовая

Lilith 
LAB №38 лесные ягоды, содовая лаванда - кокос 

Paloma
текила, домашняя грейпфрутовая содовая, чёрная соль

Mex Mary 
текила, фирменная сангрита, лайм 

Negroni
джин, красный вермут, биттер

Wax Old Fashion  
бурбон, биттер, пчелиный воск, сахар, лимон

Fluffy Banana
LAB №38 груша-айва, банановое молоко, тибетская ромашка, помело 

Melony
ликёр дыни, грушевая и дынная водка, пюре дыни, лайм

Daiquiri
доминиканский ром, лайм, сахар 

Margarita
текила, апельсиновый ликёр, лайм 

Amelia 
арбузная водка, креман, персик, маракуйя

Ruby Drop 
водка, цитрусовый вермут, шоколад, клубника, ревень

800 

800 

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

300

290 



300

350

375

525

700

1000

550

500

650

650

800

750

1400

50 млВОДКА
LAB 50

Онегин 

Koskenkorva 

Pyla 

Ukiyo 

Crystal Head

ВИСКИ
Jack Daniel’s

The Dubliner

Nirasaki

Born Irish

Bowsaw

Kirker Shamrock

Akashi

Singleton

600

900

1150

1350

1950

2250

2400

Auchentoshan Oak 

Auchentoshan 12

Bellevoye

Ledaig 

Macallan 12

50 мл

50 мл

БРЕНДИ
Tio Toto

Carlos Solera Gran Reserva

600

700

50 мл

ПИВО
Einsiendler Pilsener (0.5 л)

светлое фильтрованное

Einsiendler Weissbier (0.5 л)

светлое нефильтрованное 

500

500

500Einsiendler Schwarzbier (0.5 л)

тёмное фильтрованное 

Maisel’s non alko (0.5 л)

светлое нефильтрованное, б/а

ТЕКИЛА
Pueblo Viejo

Espolon

Rooster Rojo Reposado 

Rooster Rojo Anejo 

Smoked Pineapple

50 мл

КОНЬЯК
Camus VS

Monnet VSOP

Hine Cigar Reserve XO

Frapin XO

1150

3500

50 мл

АРМАНЬЯК
Tresor des Roi VS

Tresor des Roi VSOP

Darroze

700

875

1400

50 мл

1050

950

Россия

Россия

Финляндия

Франция

Япония

Канада

США

Ирландия

Япония

Ирландия

США

Ирландия

Япония

Шотландия 950

Шотландия

Шотландия

Франция

Шотландия

Шотландия

Мексика

Мексика

Мексика

Франция

Франция

Франция

Франция

Франция

Франция

Франция

Испания

Испания

450

Мексика 1200



650

1000

925

50 млДЖИН 
Jawbox

Drumshanbo

Roku

Gin Mare Capri

ПОРТВЕЙН
Creigthons

ХЕРЕС
Osbourne Fino Quinta

Valdespino 
Amontillado Contrabandista

КАЛЬВАДОС 
Boulard Grand Solage

Boulard VSOP 

ГРАППА
Via Roma Barolo Riserva

Sassicaia`16

1000

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

700

375

450

1000

1200

50 мл

1000

3200

50 мл

350

РОМ
La Criolla Dark

Brugal 
Anejo Superior

Dillon Agricole 

Lazy Dodo

Navy Island 
Pedro Ximenez Sherry Cask Finish

LIGHT SPIRIT
Cinzano Rosso

Cinzano Bianco

Cynar

Sarti Rosa

300

300

550

300

50 мл

Fernet Branca / Menta

Aperol

Campari

Prunella Mandorlata

400

550

50 мл

950

1200

750

500

700

350

Италия

Италия

Италия

Италия

Италия

Италия

Италия

Италия

Ирландия

Ирландия

Япония

Испания

Доминикана

Франция

Франция

Маврикий

Нидерланды

Португалия

Испания

Испания

Франция

Франция

Италия

Италия

400

ДИЖЕСТИВЫ
Limoncello 

Crema di Limoncello

Насыщенный дижестив с кислинкой, 

приготовленный по секретному рецепту 

MORECA, станет идеальным 

завершением Вашего ужина!

425 / 475


